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Publicação N° 13/2023 

 
EDITAL SMAS Nº. 001/2023 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA MODALIDADE: 

ANÁLISE CURRICULAR COM ENTREVISTA 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ENTREVISTA E CLASSIFICAÇÃO 

 
 

 

A Comissão Especial de Análise Documental das etapas do Processo Seletivo Simplificado, no âmbito do 

Município de Santo Antônio de Jesus, BA, no uso de suas atribuições legais conferidas         pelo Decreto n° 236, 

de 06 de Julho de 2023, e de acordo com a Lei no 985, de 12 de maio de 2009, resolvem: 

 
1. HOMOLOGAR o resultado da entrevista do Processo de Seleção Simplificado para Preenchimento de Vagas e 

Formação de Cadastro Reserva - Modalidade: Análise Curricular com Entrevista, para contratação por tempo 

determinado, visando atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, no âmbito da Secretaria 

Municipal de Assistência Social, de acordo com o Edital SMAS nº.  001/2023, de 09 de agosto de 2023. 

 

 
Santo Antônio de Jesus, BA, 20 de Outubro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Analicia Assis Fernandes Ferreira 
Matrícula n°1695 

Presidente 
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PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

CARGO LOTADO: ASSISTENTE SOCIAL 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1107 ADELIA DOMINGAS DA LUZ SANTANA 925.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1165 CAMILLA DE ARAÚJO SANTOS 052.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1327 GREICE LEYDE SOUZA PASSOS 001.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1128 MARIA LUCIA BATISTA DA SILVA 247.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1293 LUANA EMÍLIA OLIVEIRA BISPO 037.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1132 DAMARIS DOS SANTOS ANDRADE 960.XXX.XXX-XX 29 CLASSIFICADA 

1178 PATRICIA SANTOS NUNES 858.XXX.XXX-XX 29 CLASSIFICADA 

1172 YANA TAIS ANDRADE BARBOSA 056.XXX.XXX-XX 29 CLASSIFICADA 

1117 LUANE SANTOS NOGUEIRA REZAK 022.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADA 

1181 BIANCA DE JESUS FALEIRO FERREIRA 050.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADA 

1281 GILDETE DE JESUS 932.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADA 

1079 IVANA SENA DA SILVA 041.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADA 

1233 MANUELA SILVA SANTOS 037.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADA 

1171 ELIENE NASCIMENTO REIS 034.XXX.XXX-XX 27 CLASSIFICADA 

1110 ROZENY OLIVEIRA VEIGA 016.XXX.XXX-XX 26 CLASSIFICADA 

1144 NAILLANE RIBEIRO DOS SANTOS 035.XXX.XXX-XX 26 CLASSIFICADA 

1336 LORENA NERIS ALMEIDA 045.XXX.XXX-XX 26 CLASSIFICADA 

1078 MARGARIDA BATISTA DA SILVA 033.XXX.XXX-XX 25 CLASSIFICADA 

1199 VALDETE MARIA DE SOUZA 443.XXX.XXX-XX 25 CLASSIFICADA 

1198 THAIS JANAINA SANTOS OLIVEIRA 992.XXX.XXX-XX 25 CLASSIFICADA 

1257 DAIANE ROCHA DOS SANTOS 045.XXX.XXX-XX 24 CLASSIFICADA 

1319 LUANA DE MATOS SILVA 857.XXX.XXX-XX 22 CLASSIFICADA 

1086 ANDRÉA DE JESUS SANTOS COUTINHO 779.XXX.XXX-XX 20 CLASSIFICADA 

1089 SIMONE ANDRADE SANTOS 020.XXX.XXX-XX 19 CLASSIFICADA 

1137 LAIZA DE SOUZA SILVA 062.XXX.XXX-XX 16 CLASSIFICADA 

1193 GIRLANDA DE SOUZA LIMA 007.XXX.XXX-XX 15 CLASSIFICADA 

1231 BARBARA DAMASCENO ASSUNÇÃO 033.XXX.XXX-XX 0 ELIMINADA 

1174 VANESSA SANTANA BRAZ SOUZA 057.XXX.XXX-XX 0 ELIMINADA 

1111 LUCELMA SOUZA BRITO 014.XXX.XXX-XX 0 ELIMINADA 
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CARGO LOTADO: COORDENADOR 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1158 IOLANDA DE JESUS PIRES DE SANTANA 561.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1314 ANDREA PAIXAO DOS SANTOS 829.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1333 DEIVID GOMES DOS SANTOS 076.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADO 

1220 VERÔNICA MERCÊS E MERCÊS 826.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1253 ESTEFANELE VIEIRA SALES FRANCO 033.XXX.XXX-XX 25 CLASSIFICADO 

1042 MARLON HELIO SILVA AMORIM DE BARROS 000.XXX.XXX-XX 20 CLASSIFICADO 

1122 ADSON SILVA FRANÇA 037.XXX.XXX-XX 20 CLASSIFICADO 

1105 JUCINEIA ALMEIDA SILVA 039.XXX.XXX-XX 18 CLASSIFICADA 

1115 RENATO DE JESUS GOMES 023.XXX.XXX-XX 15 CLASSIFICADO 

1223 ELIANE ELDA CARDOSO DE LEMOS 140.XXX.XXX-XX 0 ELIMINADA 

CARGO LOTADO: MOTORISTA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1186 RICARDO ALVES DOS SANTOS 972.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADO 

1138 CARLOS JOSÉ ALMEIDA SOUZA 481.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADO 

1273 ALESSANDRO DOS SANTOS DE JESUS 038.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADO 

1152 GILMAR SANTOS DE CARVALHO 645.XXX.XXX-XX 25 CLASSIFICADO 

1280 FLAVIO NASCIMENTO DOS SANTOS 036.XXX.XXX-XX 25 CLASSIFICADO 

1071 EDELÚCIO SANTOS DE JESUS 669.XXX.XXX-XX 24 CLASSIFICADO 

CARGO LOTADO: ORIENTADOR SOCIAL 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1038 MARLY ANDRADE DOS SANTOS 986.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1113 CELINALVA SILVA OLIVEIRA SOUZA 192.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1202 LAURA SANTOS DA SILVA 037.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1196 LIDILMARIA DA SIVA SANTOS 066.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1088 LÍVIA DOS SANTOS RAMOS ORNELAS 013.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1285 ARILDETE BISPO DOS SANTOS 872.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1201 TALITA DE OLIVEIRA SILVA 434.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1286 KLEISSON SANTOS DE JESUS 027.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADO 

1216 SILVIA TEIXEIRA SANTOS 069.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1175 LUCIDALVA DOS SANTOS 953.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1226 DANIELA BRITO CRUZ 046.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 
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1291 THAISE BARBOSA DE JESUS 058.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1270 CARMEM DA CRUZ SANTOS 033.XXX.XXX-XX 29 CLASSIFICADA 

1263 ROSANGELA DO VALE BILITÁRIO MOTA 889.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADA 

1081 ANDRÉ MARTINEZ RODRIGUES 068.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADO 

1315 SAIONARA CANÊDO DOS SANTOS PALMA 055.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADA 

1229 TAMILES SANTOS ROCHA BARBOSA VIEIRA 049.XXX.XXX-XX 27 CLASSIFICADA 

1189 REINILDA DIAS DOS SANTOS 318.XXX.XXX-XX 27 CLASSIFICADA 

1288 LUCIANA CEZAR CARDOSO SANTOS SOUZA 783.XXX.XXX-XX 20 CLASSIFICADA 

1050 MICHELE RAINAN DA SILVA CARVALHO GÓIS 044.XXX.XXX-XX 18 CLASSIFICADA 

1034 MARIA NAZARE MATIAS SANTOS 743.XXX.XXX-XX 15 CLASSIFICADA 

1218 ANA LUCIA CONCEIÇÃO SILVA SOUZA 002.XXX.XXX-XX 10 CLASSIFICADA 

1007 QUELI CAROLINE MATOS MACEDO 040.XXX.XXX-XX 9 CLASSIFICADA 

CARGO LOTADO: PSICÓLOGO 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1048 JOILDA ABREU LOPES 344.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1209 NOÉLIA SANTANA SANDE BARBOZA 176.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1203 SUZANE DE JESUS DA ANUNCIAÇÃO 043.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1347 VALDELICE COSTA CONCEIÇÃO 038.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1205 ROVER FAWCETT LEAL LLERENA 837.XXX.XXX-XX 25 CLASSIFICADO 

1049 MANUELA QUEIROZ GUIMARAES SOUZA DE SANTANA 
MARQUES 

033.XXX.XXX-XX 20 CLASSIFICADA 

1287 MARIA IRANEI NERY SILVA 001.XXX.XXX-XX 0 ELIMINADA 

1123 JOSENILDE LEMOS DA SILVA 041.XXX.XXX-XX 0 ELIMINADA 

CARGO LOTADO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR DO SUAS 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1335 KELMA FEITOSA DE LIMA PIMENTA 007.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1187 MÔNICA DE JESUS LIMA VIEIRA 767.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1208 JAMILE DA PAIXÃO DOS SANTOS 859.XXX.XXX-XX 15 CLASSIFICADA 

1200 REINALDO JOSÉ DE OLIVEIRA 134.XXX.XXX-XX 10 CLASSIFICADO 

CARGO LOTADO: VISITADOR PARA ATUAR NO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1194 TAINÀ PEREIRA SANTOS 081.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1298 GABRIELLA DA SILVA CARDOSO 
MONTENEGRO 

012.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1155 KARIELLE NERY SOUZA 103.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1340 GILMARA SOUZA DOS SANTOS 030.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 
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1085 VANUSA DE OLIVEIRA SANTOS 035.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1222 ELIENE SOUZA SILVA 496.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1204 ADRIELLE CARLA GONCALVES DA COSTA 
SILVA 

031.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1176 ROMILDA SOUZA DE JESUS 872.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1166 RAÍNE GRAZIELA DE OLIVEIRA DOS 
SANTOS 

864.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1304 AYLA KAROLINE DÓRIA FERREIRA 120.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADA 

1060 ADILMA SANTOS RAMOS 008.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADA 

1195 MIRIAN OLIVEIRA DOS SANTAS 827.XXX.XXX-XX 15 CLASSIFICADA 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

CARGO LOTADO: ADVOGADO 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1290 BRUNO BARRETO MASCARENHAS 057.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADO 

1053 MARIANA LIMA DE OLIVEIRA 060.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1259 ELAINE DOS SANTOS OLIVEIRA 058.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADA 

1161 KAIQUE CRUZ DA MATA 860.XXX.XXX-XX 25 CLASSIFICADO 

CARGO LOTADO: ASSISTENTE SOCIAL 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1039 
NADILMA MARCOLINO DA COSTA 

REBOUÇAS 
090.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1215 THAMILES BARBOSA COSTA 857.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1140 MARTA MIRES DA CRUZ DE ANDRADE 858.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1073 ZULEIDE DE JESUS SOUZA 821.XXX.XXX-XX 29 CLASSIFICADA 

1082 EDINEY BARBOSA RAMOS 767.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADO 

1334 MÉCIA RIBEIRO LUCAS SIMÕES 651.XXX.XXX-XX 18 CLASSIFICADA 

CARGO LOTADO: AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1236 KEILA FERNANDA DA SILVA FREIRE 088.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1245 JOELMA MAIA SANTOS 009.XXX.XXX-XX 20 CLASSIFICADA 

CARGO LOTADO: COORDENADOR CREAS 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1242 ARYANI LEILA DOS ANJOS MAIA DIAS 802.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

CARGO LOTADO: COORDENADOR SERVIÇO DE ALTA COMPLEXIDADE 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1240 NAIARA QELLE DE MATOS COSTA MELO 023.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 
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1331 CAMILE LIMA BISPO 799.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1295 JESSICA SANTANA REIS 039.XXX.XXX-XX 22 CLASSIFICADA 

CARGO LOTADO: CUIDADOR SOCIAL 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1214 GORETE BATISTA DOS SANTOS SILVA 826.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1160 NATALICIA OLIVEIRALIMA 939.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1239 RAGNILSON CHAVES DE SOUZA 037.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADO 

1134 NAIANE SANTA CRUZ SILVA 065.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1219 LEILANE CARVALHO MARINHO DOS SANTOS 821.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1256 MARLENE DA SILVA DE JESUS 834.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1269 PATRICIA SOUZA SANTOS 822.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1301 ELIANA DA CRUZ SANTOS 826.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1044 BARBARA LAIS ROCHA DOS SANTOS 049.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1234 NOELIA DOS SANTOS DE JESUS 803.XXX.XXX-XX 29 CLASSIFICADA 

1243 NAIARA SILVA OLIVEIRA 050.XXX.XXX-XX 27 CLASSIFICADA 

1135 CINTIA CRUZ XAVIER SANTOS 001.XXX.XXX-XX 27 CLASSIFICADA 

1091 DANILO BARBOSA LEITE 042.XXX.XXX-XX 15 CLASSIFICADO 

1258 SILVANA DOS SANTOS 835.XXX.XXX-XX 0 ELIMINADA 

CARGO LOTADO: ORIENTADOR SOCIAL 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1098 JEANE CARDOSO PEREIRA 045.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1157 VIVIANE VIEIRA CAFÉ SILVA 901.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1025 ELZA MARIA DE JESUS BRITO 003.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1292 CAMILA MAGALHÃES LOPES OLIVEIRA 859.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1065 MARTA MONTEIRO CARVALHO 860.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1147 ZENILDA SILVA SANTOS 015.XXX.XXX-XX 29 CLASSIFICADA 

1282 JILNETE DIOGO DE SOUZA SOARES 596.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADA 

1011 EVELIN MONIQUE NASCIMENTO DA SILVA 045.XXX.XXX-XX 0 ELIMINADA 

CARGO LOTADO: PSICÓLOGO 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1250 BIANCA DE QUEIROZ SOARES 047.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1262 MARIA CRISTINA SILVA SOUSA 039.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1185 SUELANE JOSÉ SANTOS ARSENIO 018.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 
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1308 ANA PAULA DOS SANTOS 820.XXX.XXX-XX 29 CLASSIFICADA 

CADÚNICO 

CARGO LOTADO: COORDENADOR 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1302 JACQUELINE FERREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 978.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1217 GESSICA SANTOS ARSENIO 048.XXX.XXX-XX 23 CLASSIFICADA 

CARGO LOTADO: ENTREVISTADOR E CADASTRADOR 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1151 ANA CLÁUDIA DE JESUS SANTOS 045.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1093 ANETE SANTOS DUARTE SANTANA 536.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1191 CRISTIANE ALVES DA CUNHA BITENCOURT 834.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1109 LUANI DE OLIVEIRA DO VALE 022.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1145 MAIFRAN LIMA SANTOS 049.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1154 ROSÂNGELA SANTOS DE JESUS 025.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1041 WANESSA SCAVELLO ANDRADE 054.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1136 GABRIELLE PEREIRA TAVARES 021.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADA 

1169 JOÃO GUILHERME FERNANDES FERREIRA 080.XXX.XXX-XX 30 CLASSIFICADO 

1162 SIDNEIA SAMPAIO DE OLIVEIRA 966.XXX.XXX-XX 29 CLASSIFICADA 

1156 EDNEI PEREIRA DOS SANTOS 833.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADA 

1306 DANIELA GONDIM DE OLIVEIRA 025.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADA 

1289 JOCIARA REIS DE SANTANA 045.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADA 

1246 MATEUS AMORIM FERREIRA 059.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADO 

1023 BRENNDA SANTIAGO DORIGHETO 035.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADA 

1018 KAIO SANTOS PASSOS 858.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADO 

1080 NADINE PEIXOTO DA SILVA 025.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADA 

1062 ALEXANDRE DOS SANTOS JESUS 989.XXX.XXX-XX 28 CLASSIFICADO 

1284 NÚBIA DE OLIVEIRA CAMPOS 015.XXX.XXX-XX 27 CLASSIFICADA 

1097 CRISTIANA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 009.XXX.XXX-XX 26 CLASSIFICADA 

1012 VANESSA SILVA DOS SANTOS 860.XXX.XXX-XX 26 CLASSIFICADA 

1127 ELISIA COELHO DE SOUZA 030.XXX.XXX-XX 25 CLASSIFICADA 

1164 EMILLI BARBOSA DE JESUS 859.XXX.XXX-XX 25 CLASSIFICADA 

1159 MURILO ALBERTO SANTOS DE SOUSA 038.XXX.XXX-XX 20 CLASSIFICADO 

1072 SAMILE LOBO DOS SANTOS 044.XXX.XXX-XX 20 CLASSIFICADA 

1068 ADRIANA SOUSA SANTOS DE JESUS 000.XXX.XXX-XX 20 CLASSIFICADA 
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1003 MYKAELLA PORTO DE OLIVEIRA 062.XXX.XXX-XX 16 CLASSIFICADA 

1277 JAMILE DOS SANTOS CARDOSO 050.XXX.XXX-XX 16 CLASSIFICADA 

1297 MARIA EDINA DE JESUS NEIVA 972.XXX.XXX-XX 15 CLASSIFICADA 

1254 CLAUDIA DOS SANTOS CUNHA 051.XXX.XXX-XX 0 ELIMINADA 

1338 ALDINEI DE JESUS MORAIS 033.XXX.XXX-XX 0 ELIMINADA 

1227 JULIETE DA CRUZ SANTOS 038.XXX.XXX-XX 0 ELIMINADA 

1322 DIANA NASCIMENTO OLIVEIRA 091.XXX.XXX-XX 0 ELIMINADA 

1056 BRENDO ALVES DOS SANTOS RIBEIRO 070.XXX.XXX-XX 0 ELIMINADO 

1330 AMANDA CARINE SILVA SANTOS 066.XXX.XXX-XX 0 ELIMINADA 

1142 TARCISIA MARIA LÍRIO PINHEIRO 003.XXX.XXX-XX 0 ELIMINADA 
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Publicação N° 14/2023 

 
EDITAL SMAS Nº. 001/2023 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA MODALIDADE: 

ANÁLISE CURRICULAR COM ENTREVISTA 
HOMOLOGAÇÃO FINAL 

 

 
 

A Comissão Especial de Análise Documental das etapas do Processo Seletivo Simplificado, no âmbito 

do Município de Santo Antônio de Jesus, BA, no uso de suas atribuições legais conferidas         pelo 

Decreto n° 236, de 06 de Julho de 2023, e de acordo com a Lei no 985, de 12 de maio de 2009, resolvem: 

 
1. Homologar o resultado final do Processo de Seleção Simplificado para Preenchimento de Vagas 

e Formação de Cadastro Reserva - Modalidade: Análise Curricular com Entrevista, para contratação 

por tempo determinado, visando atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, 

no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência Social, de acordo com o Edital SMAS nº.  001/2023, 

de 09 de agosto de 2023. 

 

2. As listas citadas abaixo estão divididas, em: Resultado Ampla Concorrência e Resultado Cota 

Racial; 

 

3. Os(as) candidatos(as) classificados(as) estão relacionados por cargo pleiteado, ordem de 

classificação com respectiva pontuação alcançada, contendo número de inscrição, nome e primeiros 

três dígitos do CPF, pontuação das etapas somando-se ao total até 150 (cento e cinquenta) pontos; 

 

4. Os(as) candidatos(as) classificados(as) farão parte do Cadastro de Reserva, podendo ser 

convocados(as) nos termos do presente Processo Seletivo, tendo em vista o atendimento às 

necessidades futuras da Secretaria Municipal de Assistência Social. 

 
 

Santo Antônio de Jesus, BA, 20 de Outubro de 2023. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Analicia Assis Fernandes Ferreira 
Matrícula n°1695 

Presidente 
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PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

CARGO LOTADO: ASSISTENTE SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1128 MARIA LUCIA BATISTA DA SILVA 247.XXX.XXX-XX 110 30 140 

2º 1107 ADELIA DOMINGAS DA LUZ SANTANA 925.XXX.XXX-XX 110 30 140 

3º 1327 GREICE LEYDE SOUZA PASSOS 001.XXX.XXX-XX 110 30 140 

4º 1165 CAMILLA DE ARAÚJO SANTOS 052.XXX.XXX-XX 110 30 140 

5º 1132 DAMARIS DOS SANTOS ANDRADE 960.XXX.XXX-XX 110 29 139 

6º 1178 PATRICIA SANTOS NUNES 858.XXX.XXX-XX 110 29 139 

7º 1172 YANA TAIS ANDRADE BARBOSA 056.XXX.XXX-XX 110 29 139 

8º 1117 LUANE SANTOS NOGUEIRA REZAK 022.XXX.XXX-XX 110 28 138 

9º 1199 VALDETE MARIA DE SOUZA 443.XXX.XXX-XX 110 25 135 

10º 1078 MARGARIDA BATISTA DA SILVA 033.XXX.XXX-XX 110 25 135 

11º 1086 ANDRÉA DE JESUS SANTOS COUTINHO 779.XXX.XXX-XX 105 20 125 

12º 1089 SIMONE ANDRADE SANTOS 020.XXX.XXX-XX 105 19 124 

13º 1319 LUANA DE MATOS SILVA 857.XXX.XXX-XX 95 22 117 

14º 1198 THAIS JANAINA SANTOS OLIVEIRA 992.XXX.XXX-XX 90 25 115 

15º 1110 ROZENY OLIVEIRA VEIGA 016.XXX.XXX-XX 80 26 106 

16º 1257 DAIANE ROCHA DOS SANTOS 045.XXX.XXX-XX 80 24 104 

 

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

CARGO LOTADO: ASSISTENTE SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A NEGROS E PARDOS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1281 GILDETE DE JESUS 932.XXX.XXX-XX 110 28 138 

2º 1079 IVANA SENA DA SILVA 041.XXX.XXX-XX 110 28 138 

3º 1181 BIANCA DE JESUS FALEIRO FERREIRA 050.XXX.XXX-XX 110 28 138 

4º 1144 NAILLANE RIBEIRO DOS SANTOS 035.XXX.XXX-XX 110 26 136 

5º 1293 LUANA EMÍLIA OLIVEIRA BISPO 037.XXX.XXX-XX 105 30 135 

6º 1171 ELIENE NASCIMENTO REIS 034.XXX.XXX-XX 105 27 132 

7º 1233 MANUELA SILVA SANTOS 037.XXX.XXX-XX 100 28 128 

8º 1137 LAIZA DE SOUZA SILVA 062.XXX.XXX-XX 110 16 126 

9º 1193 GIRLANDA DE SOUZA LIMA 007.XXX.XXX-XX 110 15 125 

10º 1336 LORENA NERIS ALMEIDA 045.XXX.XXX-XX 90 26 116 
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PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

CARGO LOTADO: COORDENADOR 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1314 ANDREA PAIXAO DOS SANTOS 829.XXX.XXX-XX 90 30 120 

2º 1158 IOLANDA DE JESUS PIRES DE SANTANA 561.XXX.XXX-XX 80 30 110 

3º 1105 JUCINEIA ALMEIDA SILVA 039.XXX.XXX-XX 80 18 98 

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

CARGO LOTADO: COORDENADOR 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A NEGROS E PARDOS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1333 DEIVID GOMES DOS SANTOS 076.XXX.XXX-XX 105 30 135 

2º 1042 MARLON HELIO SILVA AMORIM DE BARROS 000.XXX.XXX-XX 110 20 130 

3º 1115 RENATO DE JESUS GOMES 023.XXX.XXX-XX 105 15 120 

4º 1220 VERÔNICA MERCÊS E MERCÊS 826.XXX.XXX-XX 90 30 120 

5º 1122 ADSON SILVA FRANÇA 037.XXX.XXX-XX 75 20 95 

6º 1253 ESTEFANELE VIEIRA SALES FRANCO 033.XXX.XXX-XX 70 25 95 

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

CARGO LOTADO: MOTORISTA 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇ
ÃO 

NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1152 GILMAR SANTOS DE CARVALHO 645.XXX.XXX-XX 120 25 145 

2º 1186 RICARDO ALVES DOS SANTOS 972.XXX.XXX-XX 110 30 140 

3º 1138 CARLOS JOSÉ ALMEIDA SOUZA 481.XXX.XXX-XX 95 30 125 

4º 1071 EDELÚCIO SANTOS DE JESUS 669.XXX.XXX-XX 100 24 124 

 

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

CARGO LOTADO: MOTORISTA 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A NEGROS E PARDOS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1273 ALESSANDRO DOS SANTOS DE JESUS 038.XXX.XXX-XX 100 30 130 

2º 1280 FLAVIO NASCIMENTO DOS SANTOS 036.XXX.XXX-XX 90 25 115 
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PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

CARGO LOTADO ORIENTADOR SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1196 LIDILMARIA DA SIVA SANTOS 066.XXX.XXX-XX 120 30 150 

2º 1034 MARIA NAZARE MATIAS SANTOS 743.XXX.XXX-XX 120 15 135 

3º 1038 MARLY ANDRADE DOS SANTOS 986.XXX.XXX-XX 105 30 135 

4º 1263 ROSANGELA DO VALE BILITÁRIO MOTA 889.XXX.XXX-XX 105 28 132 

5º 1113 CELINALVA SILVA OLIVEIRA SOUZA 192.XXX.XXX-XX 100 30 130 

6º 1088 LÍVIA DOS SANTOS RAMOS ORNELAS 013.XXX.XXX-XX 90 30 120 

7º 1202 LAURA SANTOS DA SILVA 037.XXX.XXX-XX 90 30 120 

8º 1081 ANDRÉ MARTINEZ RODRIGUES 068.XXX.XXX-XX 90 28 118 

9º 1285 ARILDETE BISPO DOS SANTOS 872.XXX.XXX-XX 85 30 115 

10º 1201 TALITA DE OLIVEIRA SILVA 434.XXX.XXX-XX 85 30 115 

11º 1288 LUCIANA CEZAR CARDOSO SANTOS SOUZA 783.XXX.XXX-XX 90 20 110 

12º 1050 MICHELE RAINAN DA SILVA CARVALHO GÓIS 044.XXX.XXX-XX 90 18 108 

13º 1229 TAMILES SANTOS ROCHA BARBOSA VIEIRA 049.XXX.XXX-XX 80 27 107 

14º 1216 SILVIA TEIXEIRA SANTOS 069.XXX.XXX-XX 70 30 100 

15º 1286 KLEISSON SANTOS DE JESUS 027.XXX.XXX-XX 70 30 100 

16º 1007 QUELI CAROLINE MATOS MACEDO 040.XXX.XXX-XX 90 9 99 

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

CARGO LOTADO: ORIENTADOR SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A NEGROS E PARDOS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1175 LUCIDALVA DOS SANTOS 953.XXX.XXX-XX 120 30 150 

2º 1226 DANIELA BRITO CRUZ 046.XXX.XXX-XX 105 30 135 

3º 1189 REINILDA DIAS DOS SANTOS 318.XXX.XXX-XX 100 27 127 

4º 1270 CARMEM DA CRUZ SANTOS 033.XXX.XXX-XX 90 29 119 

5º 1315 SAIONARA CANÊDO DOS SANTOS PALMA 055.XXX.XXX-XX 80 28 108 

6º 1218 ANA LUCIA CONCEIÇÃO SILVA SOUZA 002.XXX.XXX-XX 95 10 105 

7º 1291 THAISE BARBOSA DE JESUS 058.XXX.XXX-XX 70 30 100 
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PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

CARGO LOTADO: PSICÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1209 NOÉLIA SANTANA SANDE BARBOZA 176.XXX.XXX-XX 110 30 140 

2º 1048 JOILDA ABREU LOPES 344.XXX.XXX-XX 110 30 140 

3º 1205 ROVER FAWCETT LEAL LLERENA 837.XXX.XXX-XX 110 25 135 

4º 1049 MANUELA QUEIROZ GUIMARAES SOUZA DE 
SANTANA MARQUES 

033.XXX.XXX-XX 95 20 115 

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

CARGO LOTADO: PSICÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A NEGROS E PARDOS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1347 VALDELICE COSTA CONCEIÇÃO 038.XXX.XXX-XX 110 30 140 

2º 1203 SUZANE DE JESUS DA ANUNCIAÇÃO 043.XXX.XXX-XX 110 30 140 

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

CARGO LOTADO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR DO SUAS 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1335 KELMA FEITOSA DE LIMA PIMENTA 007.XXX.XXX-XX 105 30 135 

2º 1208 JAMILE DA PAIXÃO DOS SANTOS 859.XXX.XXX-XX 85 15 100 

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

CARGO LOTADO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR DO SUAS 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A NEGROS E PARDOS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1187 MÔNICA DE JESUS LIMA VIEIRA 767.XXX.XXX-XX 110 30 140 

2º 1200 REINALDO JOSÉ DE OLIVEIRA 134.XXX.XXX-XX 105 10 115 

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

CARGO LOTADO: VISITADOR PARA ATUAR NO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1194 TAINÀ PEREIRA SANTOS 081.XXX.XXX-XX 120 30 150 

2º 1298 GABRIELLA DA SILVA CARDOSO 
MONTENEGRO 

012.XXX.XXX-XX 95 30 125 

3º 1155 KARIELLE NERY SOUZA 103.XXX.XXX-XX 95 30 125 

4º 1340 GILMARA SOUZA DOS SANTOS 030.XXX.XXX-XX 90 30 120 
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5º 1085 VANUSA DE OLIVEIRA SANTOS 035.XXX.XXX-XX 80 30 110 

6º 1304 AYLA KAROLINE DÓRIA FERREIRA 120.XXX.XXX-XX 80 28 108 

7º 1222 ELIENE SOUZA SILVA 496.XXX.XXX-XX 70 30 100 

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

CARGO LOTADO: VISITADOR PARA ATUAR NO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A NEGROS E PARDOS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1176 ROMILDA SOUZA DE JESUS 872.XXX.XXX-XX 120 30 150 

2º 1204 ADRIELLE CARLA GONCALVES DA COSTA 
SILVA 

031.XXX.XXX-XX 120 30 150 

3º 1166 RAÍNE GRAZIELA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 864.XXX.XXX-XX 105 30 135 

4º 1060 ADILMA SANTOS RAMOS 008.XXX.XXX-XX 95 28 123 

5º 1195 MIRIAN OLIVEIRA DOS SANTAS 827.XXX.XXX-XX 90 15 105 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

CARGO LOTADO: ADVOGADO 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1290 BRUNO BARRETO MASCARENHAS 057.XXX.XXX-XX 110 30 140 

2º 1053 MARIANA LIMA DE OLIVEIRA 060.XXX.XXX-XX 105 30 135 

3º 1259 ELAINE DOS SANTOS OLIVEIRA 058.XXX.XXX-XX 70 28 98 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

CARGO LOTADO: ADVOGADO 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A NEGROS E PARDOS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1161 KAIQUE CRUZ DA MATA 860.XXX.XXX-XX 100 25 125 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

CARGO LOTADO: ASSISTENTE SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1039 NADILMA MARCOLINO DA COSTA 

REBOUÇAS 
090.XXX.XXX-XX 110 30 140 

2º 1215 THAMILES BARBOSA COSTA 857.XXX.XXX-XX 110 30 140 

3º 1082 EDINEY BARBOSA RAMOS 767.XXX.XXX-XX 110 28 138 

4º 1073 ZULEIDE DE JESUS SOUZA 821.XXX.XXX-XX 95 29 124 

5º 1334 MÉCIA RIBEIRO LUCAS SIMÕES 651.XXX.XXX-XX 105 18 123 
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PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

CARGO LOTADO: ASSISTENTE SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A NEGROS E PARDOS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1140 MARTA MIRES DA CRUZ DE ANDRADE 858.XXX.XXX-XX 85 30 115 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

CARGO LOTADO: AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1236 KEILA FERNANDA DA SILVA FREIRE 088.XXX.XXX-XX 80 30 110 

2º 1245 JOELMA MAIA SANTOS 009.XXX.XXX-XX 75 20 95 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

CARGO LOTADO: COORDENADOR CREAS 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1242 ARYANI LEILA DOS ANJOS MAIA DIAS 802.XXX.XXX-XX 105 30 135 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

CARGO LOTADO: COORDENADOR SERVIÇO DE ALTA COMPLEXIDADE 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1240 NAIARA QELLE DE MATOS COSTA MELO 023.XXX.XXX-XX 110 30 140 

2º 1331 CAMILE LIMA BISPO 799.XXX.XXX-XX 70 30 100 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

CARGO LOTADO: COORDENADOR SERVIÇO DE ALTA COMPLEXIDADE 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A NEGROS E PARDOS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

 1295 JESSICA SANTANA REIS 039.XXX.XXX-XX 105 22 127 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

CARGO LOTADO: CUIDADOR SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1214 GORETE BATISTA DOS SANTOS SILVA 826.XXX.XXX-XX 115 30 145 

2º 1160 NATALICIA OLIVEIRALIMA 939.XXX.XXX-XX 110 30 140 

3º 1239 RAGNILSON CHAVES DE SOUZA 037.XXX.XXX-XX 105 30 135 
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4º 1134 NAIANE SANTA CRUZ SILVA 065.XXX.XXX-XX 100 30 130 

5º 1219 LEILANE CARVALHO MARINHO DOS SANTOS 821.XXX.XXX-XX 95 30 125 

6º 1135 CINTIA CRUZ XAVIER SANTOS 001.XXX.XXX-XX 95 27 122 

7º 1256 MARLENE DA SILVA DE JESUS 834.XXX.XXX-XX 90 30 120 

8º 1269 PATRICIA SOUZA SANTOS 822.XXX.XXX-XX 85 30 115 

9º 1301 ELIANA DA CRUZ SANTOS 826.XXX.XXX-XX 80 30 110 

10º 1234 NOELIA DOS SANTOS DE JESUS 803.XXX.XXX-XX 80 29 109 

11º 1044 BARBARA LAIS ROCHA DOS SANTOS 049.XXX.XXX-XX 75 30 105 

12º 1091 DANILO BARBOSA LEITE 042.XXX.XXX-XX 85 15 100 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

CARGO LOTADO: CUIDADOR SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A NEGROS E PARDOS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1243 NAIARA SILVA OLIVEIRA 050.XXX.XXX-XX 105 27 132 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

CARGO LOTADO: ORIENTADOR SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1098 JEANE CARDOSO PEREIRA 045.XXX.XXX-XX 120 30 150 

2º 1157 VIVIANE VIEIRA CAFÉ SILVA 901.XXX.XXX-XX 115 30 145 

3º 1282 JILNETE DIOGO DE SOUZA SOARES 596.XXX.XXX-XX 115 28 143 

4º 1147 ZENILDA SILVA SANTOS 015.XXX.XXX-XX 110 29 139 

5º 1025 ELZA MARIA DE JESUS BRITO 003.XXX.XXX-XX 105 30 135 

6º 1292 CAMILA MAGALHÃES LOPES OLIVEIRA 859.XXX.XXX-XX 80 30 110 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

CARGO LOTADO: ORIENTADOR SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A NEGROS E PARDOS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1065 MARTA MONTEIRO CARVALHO 860.XXX.XXX-XX 80 30 110 

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

CARGO LOTADO: PSICÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1262 MARIA CRISTINA SILVA SOUSA 039.XXX.XXX-XX 110 30 140 



Sexta-feira
20 de Outubro de 2023
18 - Ano XIX - Nº 9926 Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJK1MKEYRDU1NTK4MZEYRU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS - BA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Avenida Barros e Almeida, no 136, Centro, Santo Antônio de Jesus- BA, CEP 44571-000 
CNPJ: 15.429.154/0001-70 Telefone(75) 3632-4414 

 

 

2º 1250 BIANCA DE QUEIROZ SOARES 047.XXX.XXX-XX 110 30 140 

3º 1308 ANA PAULA DOS SANTOS 820.XXX.XXX-XX 110 29 139 

4º 1185 SUELANE JOSÉ SANTOS ARSENIO 018.XXX.XXX-XX 105 30 135 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CADÚNICO 

CARGO LOTADO: COORDENADOR 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1302 JACQUELINE FERREIRA DOS SANTOS 
OLIVEIRA 

978.XXX.XXX-XX 100 30 130 

2º 1217 GESSICA SANTOS ARSENIO 048.XXX.XXX-XX 105 23 128 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CADÚNICO 

CARGO LOTADO: ENTREVISTADOR E CADASTRADOR 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1191 CRISTIANE ALVES DA CUNHA BITENCOURT 834.XXX.XXX-XX 120 30 150 

2º 1154 ROSÂNGELA SANTOS DE JESUS 025.XXX.XXX-XX 105 30 135 

3º 1041 WANESSA SCAVELLO ANDRADE 054.XXX.XXX-XX 105 30 135 

4º 1306 DANIELA GONDIM DE OLIVEIRA 025.XXX.XXX-XX 105 28 133 

5º 1003 MYKAELLA PORTO DE OLIVEIRA 062.XXX.XXX-XX 115 16 131 

6º 1136 GABRIELLE PEREIRA TAVARES 021.XXX.XXX-XX 100 30 130 

7º 1162 SIDNEIA SAMPAIO DE OLIVEIRA 966.XXX.XXX-XX 100 29 129 

8º 1289 JOCIARA REIS DE SANTANA 045.XXX.XXX-XX 100 28 128 

9º 1169 JOÃO GUILHERME FERNANDES FERREIRA 080.XXX.XXX-XX 90 30 120 

10º 1023 BRENNDA SANTIAGO DORIGHETO 035.XXX.XXX-XX 90 28 118 

11º 1284 NÚBIA DE OLIVEIRA CAMPOS 015.XXX.XXX-XX 85 27 112 

12º 1072 SAMILE LOBO DOS SANTOS 044.XXX.XXX-XX 90 20 110 

13º 1127 ELISIA COELHO DE SOUZA 030.XXX.XXX-XX 70 25 95 

14º 1164 EMILLI BARBOSA DE JESUS 859.XXX.XXX-XX 70 25 95 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CADÚNICO 

CARGO LOTADO: ENTREVISTADOR E CADASTRADOR 

CLASSIFICAÇÃO DESTINADA A NEGROS E PARDOS 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF 

PONTUAÇÃO 

CURRICULAR ENTREVISTA FINAL 

1º 1093 ANETE SANTOS DUARTE SANTANA 536.XXX.XXX-XX 120 30 150 

2º 1109 LUANI DE OLIVEIRA DO VALE 022.XXX.XXX-XX 120 30 150 
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3º 1151 ANA CLÁUDIA DE JESUS SANTOS 045.XXX.XXX-XX 120 30 150 

4º 1156 EDNEI PEREIRA DOS SANTOS 833.XXX.XXX-XX 120 28 148 

5º 1097 CRISTIANA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 009.XXX.XXX-XX 120 26 146 

6º 1145 MAIFRAN LIMA SANTOS 049.XXX.XXX-XX 115 30 145 

7º 1277 JAMILE DOS SANTOS CARDOSO 050.XXX.XXX-XX 100 16 126 

8º 1159 MURILO ALBERTO SANTOS DE SOUSA 038.XXX.XXX-XX 105 20 125 

9º 1246 MATEUS AMORIM FERREIRA 059.XXX.XXX-XX 95 28 123 

10º 1012 VANESSA SILVA DOS SANTOS 860.XXX.XXX-XX 90 26 121 

11º 1297 MARIA EDINA DE JESUS NEIVA 972.XXX.XXX-XX 105 15 120 

12º 1018 KAIO SANTOS PASSOS 858.XXX.XXX-XX 90 28 118 

13º 1080 NADINE PEIXOTO DA SILVA 025.XXX.XXX-XX 90 28 108 

14º 1062 ALEXANDRE DOS SANTOS JESUS 989.XXX.XXX-XX 70 28 98 

15º 1068 ADRIANA SOUSA SANTOS DE JESUS 000.XXX.XXX-XX 75 20 95 
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